南京市图审中心统一技术措施

编号：2021-023

关于执行新版江苏省
《建筑幕墙工程技术标准》的通知

各相关单位、施工图审查专家：

近日，江苏省市场监督管理局、江苏省住房和城乡建设厅

联 合 印 发 了 新 版 江 苏 省 《 建 筑 幕 墙 工 程 技 术 标 准 》

DB32/T4065-2021（以下简称 “新版标准”）。新版标准已于 2021

年 12 月 1 日起实施，现就有关事项通知如下：

一、2021 年 12 月 1 日起（含当日），相关幕墙工程施工图

应严格按照新版标准进行设计。

二、2022 年 1 月 1 日后经我中心正式受理审查的幕墙工程

施工图，一律严格按新版标准进行审查。

请各相关单位、施工图审查专家严格遵照执行。

南京市建设工程施工图设计审查管理中心

                      2021 年 12 月 17 日

管理类  技术类
（建筑 结构 水 电  暖 勘察□ 基坑□ 绿建 消防 人防□ 幕墙 装饰 市政）